
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 2.010, 29 de junho de 2021.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Procuradora-Geral de Justiça

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Ouvidor

JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JÚNIOR
Corregedor-Geral

MOACYR REY FILHO
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



 

Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

 

PORTARIA Nº 332, DE 25 DE JUNHO DE 2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

em exercício, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio

de 1993,

CONSIDERANDO a  solicitação  constante  do  Tabularium  nº

08191.081058/2021-91,

RESOLVE: 

Art. 1º Designar, de 5 a 16 de julho de 2021, a servidora JULIANA DE PINHO

CHALUB, matrícula 5332-5, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério  Público da

União, para  substituir,  nos  impedimentos  legais,  eventuais  e  temporários,  o cargo  em

comissão de Assessor  Chefe da  Assessoria  de  Controle  de  Procedimentos  e  Apoio  às

Comissões  Disciplinares  da  Corregedoria-Geral,  código CC-02 (55000024),  dispensando-a,

somente durante o referido período, do encargo de substituta do cargo em comissão de

Assessor  Chefe  Jurídico  IV da  Assessoria  Jurídica  da  Corregedoria-Geral,  código CC-04

(56000003).  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ VINÍCIUS DE ALMEIDA

Publicação: AMOC
Origem: SGP

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.082050/2021-41.

Assinado por ANDRE VINICIUS ESPIRITO SANTO DE ALMEIDA - VPGJ-I em 25/06/2021.

Portaria nº 01/2021, de 25/06/2021 - VPGJ-IDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.010, 29 de junho de 2021.



 

Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

 

PORTARIA Nº 333, DE 25 DE JUNHO DE 2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

em exercício, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio

de 1993,

CONSIDERANDO a  solicitação  constante  do  Tabularium  nº

08191.077850/2021-41,

RESOLVE: 

Art. 1ºDesaverbar dos assentamentos funcionais do Promotor de Justiça deste

Ministério Público MARCOS DONIZETI SAMPAR, matrícula 653, o total de 617 (seiscentos e

dezessete) dias de tempo de serviço prestados no exercício da advocacia, no período de 15

de março de 1996 a 29 de novembro de 1997, descontados oito dias referentes a faltas não

justificadas, averbados por meio da Portaria PGJ nº 991, de 14 de agosto de 2002. 

Art. 2º Alterar a Portaria PGJ nº 991, de 14 de agosto de 2002, retificada pela

Portaria PGJ nº 1.405, de 30 de outubro de 2002, da seguinte forma:

Onde se lê:

……………………………………..

*  867  (oitocentos  e  sessenta  e  sete)  dias  de  serviço  prestados  como

autônomo, nos períodos de 1° de janeiro de 1994 a 14 de março de 1996 e 30

de novembro de  1997 a  31  de  janeiro de 1998,  computados para  fins  de

Publicação: AMOC
Origem: SGP

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.082163/2021-47.

Assinado por ANDRE VINICIUS ESPIRITO SANTO DE ALMEIDA - VPGJ-I em 25/06/2021.

Portaria nº 02/2021, de 25/06/2021 - VPGJ-IDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.010, 29 de junho de 2021.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

aposentadoria e disponibilidade, com fundamento no artigo 103, inciso V, da

Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990;

Leia-se:

……………………………………..

* 1.486 (mil quatrocentos e oitenta e seis) dias de serviço prestados como

autônomo, no período de 1º de janeiro de 1994 a 25 de janeiro de 1998,

descontados  seis  dias  referentes  à  concomitância  com  tempo  de  serviço

prestado no Ministério da Fazenda, no período de 26 de janeiro de 1998 a 31

de janeiro de 1998, computados para fins de aposentadoria e disponibilidade,

com fundamento no artigo 103, inciso V, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro

de 1990;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ VINÍCIUS DE ALMEIDA

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.082163/2021-47.

Assinado por ANDRE VINICIUS ESPIRITO SANTO DE ALMEIDA - VPGJ-I em 25/06/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.010, 29 de junho de 2021.



 

Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

 

PORTARIA Nº 335, DE 25 DE JUNHO DE 2021

Designa  a  Promotora  de  Justiça  ANA

PAULA GONÇALVES MARIMON REIS para

oficiar  em  feitos  da  5ª  Promotoria  de

Justiça Especial Criminal de Brasília.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

em exercício, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio

de 1993,

CONSIDERANDO a  solicitação  constante  do  Tabularium  nº

08191.081858/2021-10,

RESOLVE: 

Art. 1º  Designar a Promotora de Justiça ANA PAULA GONÇALVES MARIMON

REIS  para,  sem  prejuízo  de  suas  demais  designações,  oficiar  em  feitos  em  curso  na  5ª

Promotoria de Justiça Especial Criminal de Brasília, de acordo com o anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANDRÉ VINÍCIUS DE ALMEIDA

Publicação: AMOC
Origem: ACD

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.082164/2021-91.

Assinado por ANDRE VINICIUS ESPIRITO SANTO DE ALMEIDA - VPGJ-I em 25/06/2021.

Portaria nº 03/2021, de 25/06/2021 - VPGJ-IDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.010, 29 de junho de 2021.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

ANEXO DA PORTARIA Nº 335, DE 25 DE JUNHO DE 2021 

Feitos em curso na 5ª Promotoria de Justiça Especial Criminal de Brasília, nos

quais a Promotora de Justiça ANA PAULA GONÇALVES MARIMON REIS vai

oficiar.

0715145-06.2021.8.07.0016 0717599-56.2021.8.07.0016

0715111-31.2021.8.07.0016 0720564-07.2021.8.07.0016

0715118-23.2021.8.07.0016 0720559-82.2021.8.07.0016

0715114-83.2021.8.07.0016 0720509-56.2021.8.07.0016

0715441-28.2021.8.07.0016 0721536-74.2021.8.07.0016

0715495-91.2021.8.07.0016 0720494-87.2021.8.07.0016

0715467-26.2021.8.07.0016 0720553-75.2021.8.07.0016

0715884-76.2021.8.07.0016

ANDRÉ VINÍCIUS DE ALMEIDA

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.082164/2021-91.

Assinado por ANDRE VINICIUS ESPIRITO SANTO DE ALMEIDA - VPGJ-I em 25/06/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.010, 29 de junho de 2021.



 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

 

P O R T A R I A S G / l V I P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O
D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T O R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e l h e f o i
c o n f e r i d a p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a P o r t a r i a n º
1 . 4 2 6 / P G J , d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e t e n d o e m V i s t a o q u e c o n s t a n o P r o c e d i m e n t o d e G e s t ã o

A d m i n i s t r a t i v a n º 0 8 1 9 1 0 6 9 7 4 3 / 2 0 2 1 - 4 9 ,

R E S O L V E :

A r t . 1 º D e s i g n a r o s e r v i d o r P A U L O R O B E R T O P A C H E C O D O A M A R A L ,
m a t r í c u l a n º 1 9 8 6 p a r a e x e r c e r o e n c a r g o d e G E S T O R d a N o t a d e E m p e n h o n º 2 2 3 / 2 0 2 1
q u e t e m p o r o b j e t o o p a g a m e n t o d e t a x a d o s s e r v i ç o s d e A n o t a ç ã o d e r e s p o n s a b i l i d a d e
T é c n i c a — A R T d o C o n s e l h o d e A r q u i t e t u r a e U r b a n i s m o e o s e r v i d o r M A R C E L O
S T I E G E M E I E R , m a t r í c u l a n º 4 8 9 5 , p a r a e x e r c e r o e n c a r g o d e G E S T O R S U B S T I T U T O .

A r t . 2 º E s t a P o r t a r i a e n t r a e m V i g o r n a d a t a d e s u a p u b l i c a ç ã o .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

( A s s i n a d o E l e t r o n i c a m e n t e )

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.082984/2021-83.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 28/06/2021.

Portaria nº 544/2021, de 28/06/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.010, 29 de junho de 2021.



 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

 

P O R T A R I A S G / l V I P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O
D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T O R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e l h e f o i
c o n f e r i d a p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a P o r t a r i a n º
1 . 4 2 6 / P G J , d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e t e n d o e m v i s t a o q u e c o n s t a n o P r o c e d i m e n t o d e G e s t ã o

A d m i n i s t r a t i v a n º 0 8 1 9 1 0 6 9 9 0 2 / 2 0 2 1 - 1 3 ,

R E S O L V E :

A r t . 1 º D e s i g n a r o s e r v i d o r P A U L O R O B E R T O P A C H E C O D O A M A R A L ,
m a t r í c u l a n º 1 9 8 6 p a r a e x e r c e r o e n c a r g o d e G E S T O R d a N o t a d e E m p e n h o n º 2 2 4 / 2 0 2 1
q u e t e m p o r o b j e t o o p a g a m e n t o d e t a x a d o s s e r v i ç o s d e A n o t a ç ã o d e r e s p o n s a b i l i d a d e
T é c n i c a — A R T d o C o n s e l h o R e g i o n a l d e E n g e n h a r i a e A g r o n o m i a d o D i s t r i t o F e d e r a l e o
s e r v i d o r M A R C E L O S T I E G E M E I E R , m a t r í c u l a n º 4 8 9 5 , p a r a e x e r c e r o e n c a r g o d e
G E S T O R S U B S T I T U T O .

A r t . 2 º E s t a P o r t a r i a e n t r a e m V i g o r n a d a t a d e s u a p u b l i c a ç ã o .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

( A s s i n a d o E l e t r o n i c a m e n t e )

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.082985/2021-28.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 28/06/2021.

Portaria nº 545/2021, de 28/06/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.010, 29 de junho de 2021.



    

; H ª i ª , , . .

M I N I S T E R I O P U B L I C O D A U N I A O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A - G E R A L

 

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O
D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e l h e f o i c o n f e r i d a

p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a P o r t a r i a n º 1 . 4 2 6 / P G J ,
d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , t e n d o e m V i s t a o q u e c o n s t a d o P r o c e s s o n º 0 8 1 9 1 0 5 4 9 1 9 / 2 0 2 0 — 8 7 .

R E S O L V E :

A r t . l º — D e s i g n a r o s s e r v i d o r e s G R A Z I E L L A C R I S T I N A D A S I L V A

B O M , m a t r í c u l a n º 3 8 1 8 , p a r a e x e r c e r e n c a r g o d e G E S T O R A e J Ú N I O K E N N E D
F E R R E I R A C O S T A , m a t r í c u l a n º 5 3 9 0 , p a r a e x e r c e r e n c a r g o d e G E S T O R

S U B S T I T U T O , d a s A t a s d e R e g i s t r o d e P r e ç o s n º 0 2 3 / 2 0 2 0 — A , B , C , D e E , f i r m a d a s

c o r n G R I F D E S I G N L T D A . , I M P E R I O M O V E I S P A R A E S C R I T O R I O E I R E L I E P P ,

N O V A F O R M A I N T E R I O R E S L T D A . , M O D I L A C I N D U S T R I A E C O M E R C I O D E
M O V E I S L T D A . , e N B X S O L U C O E S I N T E G R A D A S E I R E L I - M E . , q u e t ê m p o r

o b j e t o a e v e n t u a l a q u i s i ç ã o d e m o b i l i á r i o s d i v e r s o s ( i t e n s 1 a 1 2 ) .

A r t . 2 º — E s t a P o r t a r i a e n t r a e m V i g o r n a d a t a d e s u a p u b l i c a ç ã o .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

( A s s i n a d o e l e t r o n i c a m e n t e )

R E N A T O L U Q U E Z S A L L E S

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.083024/2021-31.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 28/06/2021.

Portaria nº 546/2021, de 28/06/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.010, 29 de junho de 2021.



 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O
P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e
l h e f o i c o n f e r i d a p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a

P o r t a r i a n º 1 . 4 2 6 / P G J , d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e c o n s i d e r a n d o o t e o r d o T a b u l a r i u m n º

0 8 1 9 1 0 8 0 7 7 3 / 2 0 2 1 - 1 4 ,

R E S O L V E :

A r t . 1 º N o m e a r , a c o n t a r d e 5 / 7 / 2 0 2 1 , a s e r v i d o r a J E S S I C A F E L I X D A

S I L V A , m a t r í c u l a 5 0 3 6 — 9 , T é c n i c o d o M P U / A d m i n i s t r a ç ã o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o

P ú b l i c o d a U n i ã o , p a r a e x e r c e r o c a r g o e m c o m i s s ã o d e C h e f e d a S e ç ã o d e C o p e i r a g e m e

R e s t a u r a n t e d a S e c r e t a r i a d e A d m i n i s t r a ç ã o , c ó d i g o C C — 0 1 ( 6 2 0 4 0 0 3 2 ) , d i s p e n s a n d o — a , e m
c o n s e q u ê n c i a , d a s u b s t i t u i ç ã o d o r e f e r i d o c a r g o .

A r t . 2 º D i s p e n s a r , a c o n t a r d e 5 / 7 / 2 0 2 1 , a s e r v i d o r a J E S S I C A F E L I X

D A S I L V A , m a t r í c u l a 5 0 3 6 — 9 , T é c n i c o d o M P U / A d m i n i s t r a ç ã o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o

P ú b l i c o d a U n i ã o , d a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e A u x i l i a r T é c n i c o d a S e c r e t a r i a d e

A d m i n i s t r a ç ã o , c ó d i g o F C — 0 1 ( 6 2 0 4 0 0 0 2 ) .

A r t . 3 º E x o n e r a r , a c o n t a r d e 5 / 7 / 2 0 2 1 , o s e r v i d o r J O A O E U S T A Q U I O

R A B E L O , m a t r í c u l a 4 2 9 2 — 7 , A n a l i s t a d o M P U / G e s t ã o P ú b l i c a d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o

P ú b l i c o d a U n i ã o , d o c a r g o e m c o m i s s ã o d e C h e f e d a S e ç ã o d e C o p e i r a g e m e R e s t a u r a n t e
d a S e c r e t a r i a d e A d m i n i s t r a ç ã o , c ó d i g o C C — 0 1 ( 6 2 0 4 0 0 3 2 ) .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S

R A G P G Í D R H X Z O Z I X S G X P O R T A R I A X C C - F C X O S D 1 . 0 8 0 7 7 3 - 2 0 2 1 - 1 4 ( T i t . ) . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.083033/2021-21.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 28/06/2021.

Portaria nº 547/2021, de 28/06/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.010, 29 de junho de 2021.



 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A S G / M P D F T

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O
P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , n o u s o d a c o m p e t ê n c i a q u e
l h e f o i c o n f e r i d a p e l o R e g i m e n t o I n t e r n o , c o n s i d e r a n d o a d e l e g a ç ã o d a d a p o r m e i o d a

P o r t a r i a n º 1 . 4 2 6 / P G J , d e 1 4 / 1 2 / 2 0 1 8 , e c o n s i d e r a n d o o t e o r d o T a b u l a r i u m n º

0 8 1 9 1 0 8 1 9 5 4 / 2 0 2 1 — 5 0 ,

R E S O L V E :

D e s i g n a r , a c o n t a r d e 7 / 7 / 2 0 2 1 , o s e r v i d o r D A N I L O X A V I E R

T O L E D O , m a t r í c u l a 4 7 7 6 — 7 , A n a l i s t a d o M P U / D i r e i t o d a c a r r e i r a d o M i n i s t é r i o P ú b l i c o

d a U n i ã o , p a r a e x e r c e r a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e A s s i s t e n t e d e G a b i n e t e d e P r o m o t o r i a d a

1 4 ª P r o m o t o r i a d e J u s t i ç a C í v e l , F a m í l i a , Ó r f ã o s e S u c e s s õ e s d a C o o r d e n a d o r i a R e g i o n a l
d a s P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a d e B r a s ú i a I I , G u a r á , N ú c l e o B a n d e i r a n t e e R i a c h o F u n d o ,

c ó d i g o F C — 0 3 ( 9 0 0 0 1 3 2 5 ) , d i s p e n s a n d o — o , e m c o n s e q u ê n c i a , d a f u n ç ã o d e c o n f i a n ç a d e
A s s i s t e n t e d e G a b i n e t e d e P r o m o t o r i a d a 2 ª P r o m o t o r i a d e J u s t i ç a C í v e l , F a m ú i a , Ó r f ã o s e

S u c e s s õ e s d a C o o r d e n a d o r i a d a s P r o m o t o r i a s d e J u s t i ç a d o G a m a , c ó d i g o F C — 0 2
( 7 4 0 0 1 0 4 2 ) .

D ê — s e c i ê n c i a , c u m p r a — s e e p u b l i q u e — s e .

R E N A T O L U Q U E I Z S A L L E S

R A G P G Í D R H X Z O Z I X S G X P O R T A R I A X C C - F C X O S D 1 . 0 8 1 9 5 4 - 2 0 2 1 - 5 0 ( T i t . ) . d o c

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.083064/2021-82.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 28/06/2021.

Portaria nº 548/2021, de 28/06/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.010, 29 de junho de 2021.


